



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:47

Temmuz 2006

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Sevindirici gelişmeler

Ayçiçeğinin olgunlaşma dönemini yaşadığı temmuz ayında olgunluk dönemini yaşayan Birliğimizde sevindirici gelişmeler yaşanmıştır.

Bunlardan ilki ekonomide saygın bir yayın organı niteliğindeki Capital Dergisinin 'Markalar Ligi' araştırmasında Biryag ve Birma markalı ürünlerimizin ülkemiz yağ sektöründe ilk üç marka arasında olduğunun bir kez daha gözler önüne serilmesidir.

İstanbul Sanayi Odasında düzenlenen 500 büyük firma araştırmasında, Birliğimizin 126. sıraya yükselmesi karşılanan bir başka sevindirici gelişme olmuştur.

Rekolte Beyannamesi verme süresinin 15 Temmuz'da sona ermesiyle birlikte bu yıl yeni uygulamada mübayaa öncesinde Birliğimizin önümüzdeki dönemi daha net bir şekilde görme fırsatı verecektir.

Alım kampanyasında aktif görev alacak eksper, kantar ve ambar memurlarının eğitime alınması mübayaa sırasında yaşanabilecek sıkıntıların en aza indirgenmesi için gerçekleştirilen çabalar olarak değerlendirilmelidir.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığımızda hazırlıkları devam eden Lisanslı Depoculuk çalışması kapsamında Yeniden Yapılandırma Kurulu ile Birliğimiz arasında imzalanan protokolle lisanslı depoculuk uygulamasına geçişte bir adım daha atılmıştır.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepinize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**



Capital Dergisi'nin 'Markalar Ligi' araştırmasında Biryag 5 yıldır zirvede

Birliğimizin rafine yağdaki markası olan Biryag, sektöründeki markalar arasında 5 yıldır zirvedeki



yerini korurken, margarindeki markamız Birma ise yaptığı satış atağı ile ilk üç marka arasına girmeyi başardı.

Doğan Yayıncılık tarafından yayınlanan aylık iş ve ekonomi dergisi Capital'in Temmuz ayında satışa sunulan sayısında 11 temel sektörde ilk üç markanın rekabeti konusunu ele aldı.

Müthiş rekabet
"İlk üç markanın müthiş rekabeti" başlığı ile yayınlanan araştırmada, şikretlerin faaliyet gösterdikleri sektörlerinde ilk üç sırada yer almasının önemi şu sözlerle vurgulandı:

"Pek çok şirketin hedefin sektöründe ilk üç'e girmektir. Çünkü ilk üç'te olmak güçlü ve

liderlik mücadelesi içinde olmak anlamı geliyor.

Ancak son 10 yılda 11 farklı sektörün zirvesindeki tabloya baktığımızda ilk üçe girmek kadar orada kalmanın kolay olmadığı görülüyor. Sektörlerin zirvesindeki hızlı değişim açıkça ortaya çıkıyor."

Hızlı tüketimin ilk üç'ü
Araştırmaya göre, Birliğimiz ürünlerinin yeraldığı hızlı tüketim ürünleri kategorisinde toplam 12 ürün grubu incelendi.

Rafine yağda 5 yıl önce Biryag-Yudum ve Bizim olarak belirlenen sıralama 2006 yılında Biryag-Ona ve Yudum olarak gerçekleşti.

Margarinde ise 2002

yılında Sana-Bizim ve Yayla markalarının yeraldığı markalar sıralaması 2006 yılında Sana-Bizim ve Birma şeklinde gerçekleşti.

Hızlı tüketimde rekabet artıyor

Araştırmayı gerçekleştiren HTP şirketinin Genel Müdürü Kıvanç Bilgeman, hızlı tüketim ürünlerindeki zirvedeki markaların değişimiyle ilgili yorumu ise

şöyle:

"Türkiye'de her geçen yıl rekabet ve marka sayısı artıyor. Bunun sonucu olarak da ilk üç'ü oluşturan markalar değişiyor. Önceden bazı ürün gruplarında yüzde 50'den fazla pazar payına sahip olan markalar bile mevcuttu. Şimdi ise bir zamanların güçlü markalarının çoğu pay kaybettiler."

Hızlı tüketimin ilk 3'ünde 5 yıllık değişim

Ürün grubu	5 yıl önce ilk 3 marka	Günümüzde ilk 3 marka
Margarinler	Sana - Bizim - Yayla	Sana - Bizim - Birma
Mayonez	Calve - Pinar - Tat	Tukaş - Tat - Pinar
Ketçap	Tat - Tukaş - Calve	Tat - Tukaş - Bizim
Hazır çorba	Knorr - Maggi - Çapamarka	Knorr - Bizim - Maggi
Yoğurt	Sütaş - Pinar - Sek	Danone Doğal - Sütaş - Yörsan
Süt	Pinar - Sek - Nestle	Pinar - İçim - Danone
Ayçiçek yağı	Biryag - Yudum - Bizim	Biryag - Ona - Yudum
Hijyenik pedler	Orkid	Orkid - Molped - Canleydi
Bebek bezleri	Prima - Canbebe - Pedo	Molfix - Prima - Canbebe
Şampuan	İpek - Pantene - Hacışakir	İpek - Pantene - Elidor
Çamaşır deterjanları	Omo - Ariel - Alo	Omo - Ariel - Alo
Bulaşık deterjanları	Pril - LUX - Bingo	Pril - Cif - Bingo

Kaynak: HTP

500 Büyük arasında 126. sıradayız

İstanbul Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu- 2005 yılı Raporu"nda Birliğimiz 126. sırada yeraldı.

41 sıra birden yükseldik
İstanbul Sanayi Odasınca 1968 yılında 100 Büyük Sanayi Kuruluşu adı ile başlatılan 1981 yılından itibaren Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu adı ile devam eden araştırmasında, ülkemizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşları üretimden satışlar, net satış hasılatı, brüt katma değer, öz sermaye, net aktif tutarı, vergi öncesi dönem karı, ihracat tutarı, ücretle çalışanlar ortalaması ana

başlıkları altında rakamlar değerlendirilerek sıralama gerçekleştiriliyor.

Kısa adı "ISO 500" olarak bilinen araştırmada Birliğimiz geçtiğimiz yıl 167. Sırada yer almıştı.

Birliğimizin bir yılda

sergilediği performans ile ISO 500'de 41 sıra yükselmesi camiamızda sevinçle karşılandı.

Hedef daha yukarı

Birliğimiz Yönetim Kurulunca yapılan açıklamada, "Ortağımızın



Birliğimizin Yönetim ve Denetim Kurulu 2006'daki hedefimizi daha üst sıralara yükselmek olarak belirledi

alınları ve emeğini zor piyasa şartları altında değerlendirerek ülke sanayisine kazandırmak, ülke insanımıza kaliteli ürünleri uygun fiyatlar ile sunmak ve sonucunda ise bu tablo içindeki yerimizi geçen seneye göre 41 sıra yükselerek getirmek, çalışmalarımızın ne kadar doğru ve yerinde kararlardan oluştuğunu göstermektedir. Ortağımızın emeğini en iyi şekilde değerlendirmek, hepimiz adına yeni başarılar kazanmak ve sıralamadaki yerimizi 2006'da daha da yukarılara çıkarmak görevimizdir." denildi.

Rekolte Beyannamesi verme süresi 15 Temmuz' da sona erdi 50 bin 387 ortağımız beyanname verdi

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ

SERİ:.....
NO :.....

..... Sayılı Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Müdürlüğü'ne

..../..../2006

Anasözleşmenin 14. maddesi gereğince vermiş olduğum ortaklık beyannamesinde dekar araziden teslimini taahhüt ettiğim kilogram ayçiçeği mahsulüne karşılık, ekte sunmuş olduğum Çiftçilik Belgesinden de anlaşılacağı üzere dekar araziden bu günkü rekolte vaziyetine göre elde edileceğim ürün durumu ve kooperatife teslim edebileceğim ürün miktarını, Anasözleşmemizin 56'ncı maddesi mucibince aşağıdaki şekilde bildiriyorum.

Tarlanın mevkii	Tarlanın Dekarı	Dekara Ortalama Verim	Tahmini Toplam Üretim	Doğrudan Getir Düşüklenen Ödemesinde Esas Alınacak İlçe Tarım Md. Onaylı Çiftçilik Belgesinde Ayçiçek Üretiminin Ahi Dekar	Kooperatife Teslim Taahhüt Edilen Miktar

Kooperatife teslim edeceğim miktarkg olacaktır.

Sıra Numarası:
Alındığı Tarih:/..../..

ORTAĞIN:
Numarası:
Adı - Soyadı:
İMZA:

Son Üç İş Yılı İstatistiksel Bilgiler

	2003 / 2004	2004 / 2005	2005 / 2006
Verdiği Rekolte Bey. (Kg.)			
Teslim Ettiği Miktar (Kg.)			
Ahnan Kompozit Gübre Mik. (Kg.)			
Ahnan Arazili Gübre Mik. (Kg.)			
Ahnan DMI Gıda Ağız, Tohum Mik. (Tona)			
Ahnan Diğer Ağız, Tohum Mik. (Kg.)			
Ahnan Traktörlerin Terkibi İlaç Mik. (Lt)			
Ahnan İlaçların Terkibi İlaç Mik. (Lt)			

Rekolte Beyannamesi Değerlendirme Formu

Yönetim Kurulumuzun tarih, sayılı oturumunda no'lu ortak'ın verdiği rekolte beyannamesinde taahhüt edilen miktar ile çiftçilik belgesinde beyan edilen miktarlar, ayrıca son üç iş yılına ait istatistiksel bilgilerin değerlendirilmesi neticesinde taahhüt edilecek ürün miktarının kg. olmasına karar verilmiştir.

Üye Üye Üye Başkan V. Başkan

Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz ortaklarının Rekolte Beyannamesi verme süresi 19 Temmuz 2006 tarihinde sona erdi.

Normal süresi 15 Temmuz'da sona ermesine karşılık 4 gün uzatılan beyanname verme süresi sonunda toplam 50 bin 387 ortağımız rekolte beyannamesi verdi. Toplam ayçiçeği ekim alanı 2 bin 722 dekar olarak bildirilen beyannamelerde toplam ayçiçeği üretim miktarı ise 740 bin 887 ton olarak tahmin edildi.

Bu işyılında yeni uygulama
Rekolte beyannamelerinde

2006/2007 İş yılında yeni bir uygulama başlatıldı. Uygulama çerçevesinde daha önce 15 Mayıs 15 Ağustos tarihleri arasında olan Rekolte Beyanname verme süresi 15 Mayıs 15 Temmuz tarihleri arasına alınırken, beyannamelerin ortak tarafından bizzat Kooperatife gelerek doldurulması esası benimsendi. Rekolte beyannamesi verilmesi sırasında içinde bulunan yıla ait il veya ilçe Tarım Müdürlüğü onaylı Çiftçilik Belgesi ibrazı şartı aranırken, belgede yeralan arazi ve ürün bilgileri doğrultusunda Rekolte beyannameleri ortak

kooperatif mutabakatı ile belirlenerek, beyannamenin doldurulması bilgisayar ortamında gerçekleştirildi. Son üç yıla ait istatistik bilgilerinin bulunduğu rekolte beyannamelerinin yeni uygulamasında ortak tarafından imzalanan beyannameler Kooperatiflerimizin Yönetim Kurullarınca incelendikten sonra uygun görülmesi durumunda onaylandı.

Rekolte beyannamemeleri neden önemli ?

Rekolte Beyannameleri ortak açısından; beyannamesini vermeyen ortakların ürününü Kooperatife teslim edememesi, genel kurullara katılamayıp oy kullanamaması yani seçme ve seçilme hakkını elde edememesi, üst üste üç yıl ürün teslim etmeyen ya da taahhüt ettiği miktarın yarısından az ürün teslim eden ortakların Anasözleşme doğrultusunda ortaklıktan çıkarılması gerektiğinden önem taşıyor.

Birliğimiz açısından ise, tahmini üretim ve mübayaa miktarlarının gerçekçi bir biçimde belirlenmesi sonucunda ip, branda çuval gibi mübayaa malzemeleri ihtiyaçlarının zamanında karşılanabilmesi, ürün alımlarının başlamadan ürün bedellerine yönelik ekonomik ve finansal planlamanın gerçekleştirilerek zamanında ürün ödemelerinin yapılabilmesi açılarından hayati önemi bulunuyor.



Babaeski Tarım Festivaline katıldık

Kırklareli'nin Babaeski ilçesinde 36. Kez düzenlenen Tarım Festivalindeki standımız yine ilgi odağı oldu.

31 Temmuz 6 Ağustos 2006 tarihleri arasında gerçekleştirilen festival kapsamında düzenlenen Tarım Sergisi alanında açılan standımız başta 132 Sayılı Babaeski Kooperatifimiz ortakları olmak üzere gelen ziyaretçilerin ilgisini toplamayı başardı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hilmi Kahraman, gelen misafirlerimizle tek, tek ilgilenirken, konuklarımıza Bıryağ ile fritözde kızartılmış patates ikram edildi.



İki yeni atama yapıldı

Temmuz ayında Genel Müdürlüğümüz ve Kooperatiflerimizde imza yetkili iki atama yapıldı.

Genel Müdürlüğümüz Satınalma Müdürlüğünde şef olarak görev yapan Mehmet Sofu Birliğimiz iştiraklerinden Trakya Birlik Sigorta Acentalığı Limited Şirketine müdür yardımcısı olarak atandı.

Entegre Tesislerimizde memur olarak görev yapan Tanzer Özbilen ise 705 sayılı Balıkesir Kooperatifimizin muhasebeciliğine tayin edildi.

Atama işlemleri tebliğ edilen personelimiz yeni görevlerine başladı.

Cuma' ları serbest kıyafet uygulaması başladı

Genel Müdürlüğümüz, Kooperatiflerimiz ve İşletmelerimizde cuma günleri serbest kıyafet uygulaması başladı.

Kılık Kıyafet Yönetmeliğinde yapılan yeni düzenleme ile cuma günlerinde spor (kanvas-keten kumaştan) pantolon, gömlek/ yakalı t-shirt, kazak, spor etek-elbise ve bluz yanısıra kot pantolon ve spor ayakkabı giyilebilecek. Erkek personel ise kravat takmayabilecek.

Erkek personelin traşsız, bayan personelin ise abartılı makyaj ile işyerine gelmesi, her türlü terlik, sandalet, tayt, eşofman, takım uniformaları, açık- askılı- dekolte kıyafetler, mini etek, şeffaf bluzlar, şort, bermuda, kapri pantolon giyilmesi ise serbest kıyafet uygulaması kapsamı dışında bırakıldı.



Birliğimiz iştiraklerinden Trakya Birlik Sigorta Acentalığı Limited Şirketi tarafından düzenlenen moral ve motivasyon tatili programı Temmuz ayında Antalya'da gerçekleştirildi

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ile birlikte Genel Müdürlüğümüz,

Yardımcılarımız, Genel Müdürlüğümüzde görev yapan Seksiyon Müdürlerimiz, Entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikalarımızın Müdürleri, İstanbul, Ankara, İzmir ve Gaziantep Yağ Satış Deposu Müdürleri iki grup halinde aileleri ile birlikte moral motivasyon tatiline

katıldı.

3-6 Temmuz ve 7-10 Temmuz 2006 tarihleri arasında Antalya Belek bölgesinde bulunan Limak Limra tatil köyünde gerçekleştirilen program İstmar Turizm tarafından organize edildi.



TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ
Adına
Sahibi: İsa GÖKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Adnan TEKÇE
Gn. Md. Yrd.
OFSET HAZIRLIK:
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Haber Matbaası
TEL - Fax: 0 284 213 61 14

İLETİŞİM
Tel: 0 284 214 55 22 Pbx
Fax: 0 284 225 30 60-61
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE



Müfettiş Yardımcılığı sınavını kazananlar belli oldu

Birliğimiz Teftiş Kurulu bünyesinde açılan Müfettiş Yardımcılığı sınavını kazananlar belli oldu. Yazılı sınavdan sonra 25 Temmuz 2006 tarihinde yapılan yapılan mülakatta başarılı olan müfettiş yardımcılar, Ağustos ayında yeni görevlerine başlayacak.

Sınavlarda başarılı olan Zafer Can Bağcı, İbrahim Koçak, Mehmet Ersöz ve İsmet Er, 7 Ağustos 2006 tarihinde Teftiş Kurulunda Müfettiş Yardımcısı ünvanı ile görevlerine başlayacak.

Yeni Müfettiş Yardımcılar görevine başlamadan önce Birliğimiz Teftiş Kurulu Başkanı Şadan Şahin ve Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Şahin ile birlikte objektifimize poz verdi.

Mamul stok depomuz hizmete girdi

Entegre Tesislerimiz bünyesinde yaptırılan mamul stok deposu hizmete girdi. Projesi Birliğimiz personeli tarafından yapılan mamul stok deposu inşaatı emanet işleri yönetmeliğine göre gerçekleştirildi. Proje bedeli 680 bin YTL. olan mamul stok deposunun 2 bin 300 metrekare kullanım alanı bulunuyor. Depo, 2 bin 500 ton rafine yağ saklama kapasitesine sahip.

Fevzi Sarı vefat etti

Birliğimiz emekli müdürlerinden Fevzi Sarı vefat etti.

1977 yılında Birliğimiz Teftiş Kurulu bünyesinde müfettiş yardımcısı olarak göreve başlayan Fevzi Sarı, 1981 yılında yeterlilik sınavında başarılı olarak müfettiş ünvanı aldıktan sonra sırasıyla Genel Müdürlüğümüz Personel, Bütçe ve Plan ile Kooperatifler Müdürlüklerinde müdür yardımcısı olarak görev yaptı.

1994-1996 yıllarında Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürlüğü görevinde bulunan Fevzi Sarı, 1996 yılından itibaren dönüş yaptığı Teftiş Kurulunda Müfettiş olarak görev yaptıktan sonra 2000 yılında emekliye ayrıldı.

Sarı'nın cenazesi 25 Temmuz 2006 tarihinde doğum yeri olan Uzunköprü'ye bağlı Kırcaali beldesinde toprağa verildi.

57 yaşında vefat eden Fevzi Sarı evli ve iki çocuk babasıydı.

Fevzi Sarı 2004 yılında düzenlenen emekliler gecesinde plaketini Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hilmi Kahraman'ın elinden almıştı.

Üç yeni bayimiz aramıza katıldı

Bayi ağıımız her geçen gün genişliyor. Üç yeni bayimiz çalışmalarına başladı. Bayilerimizden Zonguldak Çaycuma'da faaliyet gösteren Emniyet Ticaret Enver ve Zekai Kamitoğlu Toptan Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Şirketi Zonguldak ve Bartın il ve ilçelerinde ürünlerimizi satış noktalarına ulaştırarak Ordu merkezinde bulunan Özgençler Gıda San. Nak. Paz. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. Ordu ve Giresun merkez ve ilçelerinde ürünlerimizi pazarlayacak.

Aydın'da bulunan Halk Market Gıda ve Tüketim Kmd. San. Tur. İnş. Tic. Ltd. Şti. Aydın il merkezi ile ilçelerinde ürünlerimizi bakkal ve marketlere dağıtacak.

Lisanslı depoculuk protokolü imzalandı

Sanayi ve Ticaret Bakanlığımızca sürdürülen Lisanslı Depoculuk çalışması kapsamında Entegre Tesislerimiz bünyesinde yapılması planlanan 72 bin ton ayçiçeği depolayabilecek kapasiteli 36 adet çelik silonun yapımı için Birliğimiz Yönetim Kurulu ile Yeniden Yapılandırma Kurulu arasında bir protokol imzalandı.

Yatırımın yarısı hibe edilecek

“Birliklerde Lisanslı Depoculuğu Geliştirme Projesi” kapsamında imzalanan protokole göre, Tarım Satış Kooperatifi Birliklerinin lisanslı depo kurmak ve işletmek amacıyla yapacağı yatırımların Yeniden Yapılandırma Kurulu tarafından onaylanacak tutarının en fazla yüzde 50'sinin hibe yolu ile finanse edilmesi düzenleniyor.



Proje kapsamında, Birliğimizin ihtiyaç duyması halinde yatırımlara ilişkin teknik projelerin, iş ve yatırım planlarının hazırlanması ve uygulaması sırasında bedeli projeden karşılanmak kaydı ile teknik destek ve uzmanlık desteği verilebilecek.

Ürünler sisteme uygun olacak

Birliğimizin Dünya Bankası kaynaklarından kullanılacak hibeden yararlanabilmesi için kabul

edilebilir bir yatırım ve iş programı hazırlayarak, teklif edilen ve onaylanan bu yatırımın en az yüzde 50'sini kendi imkanları ile karşılaması gerekiyor.

Proje Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanununa göre, lisanslı depoculuk sistemine uygun ürün veya ürünleri kapsayacak ve Kanunda belirtilen kriterlere yönelik olacak.

Proje kapsamında Lisanslı Depoculuğa uygun olarak bir anonim şirket kurulacak ya da bu alanda kurulmuş bulunan bir anonim şirkete ortaklık gerçekleştirilecek.

Proje doğrultusunda gerçekleştirilecek yatırımların şirketin depoculuk lisansını almasına izleyen en az on yıl lisanslı depoculuk faaliyetinde bulunması zorunlu olacak.

Birlikler yeni kanun için hazırlanıyor

Sanayi ve Ticaret Bakanlığımızca hazırlıkları sürdürülen 1163 Sayılı Kooperatifler Kanununda değişiklik yapılması konusundaki çalışmalar ile ilgili olarak Tarım Satış Kooperatif Birlikleri görüşlerini bildirdi.

25-28 Mayıs 2006 tarihlerinde Nevşehir'de yapılan 7. Birlikler toplantısında alınan karar doğrultusunda alınan karara göre, Ülkemizde faaliyet

gösteren Tarım Satış Kooperatif Birliklerinin Yönetim Kurulu Başkanları ile Genel Müdürleri 22 Haziran 2006 tarihinde Ankara'da bir araya gelerek sözkonusu Kanun değişikliği ile ilgili görüş ve önerilerin bildirilmesi için komisyon kurulması kararlaştırılmıştı.

Tekçe katıldı

18 Temmuz 2006 tarihinde İzmir'de Tarış Zeytin ve Zeytinyağı Birliğinde bir araya gelen

Komisyonunda Birliğimizi temsilen Genel Müdür Yardımcısı Adnan Tekçe görev yaptı.

Marmara Birlik, Tarış Pamuk Birliği, Tarış Zeytin ve Zeytinyağı Birliği, Karadeniz Birlik ve Fiskobirlik temsilcilerinin de görev yaptığı komisyon değişiklikler ile ilgili Birliklerin görüşlerini bir rapor haline getirdi.

Depolarımız Bölge Müdürlüğü oldu

Genel Müdürlüğümüz Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren İstanbul, Ankara, İzmir ve Gaziantep Yağ Satış Depo Müdürlüklerimiz Bölge

Müdürlükleri adını aldı.

Yönetim Kurulumuzun Kararı ile İstanbul Yağ Satış Depomuzun adı Marmara Bölge Müdürlüğü, Ankara Yağ Satış Depomuzun adı İç Anadolu ve Karadeniz Bölge

Müdürlüğü, İzmir Yağ Satış Depomuzun adı Ege ve Akdeniz Bölge Müdürlüğü, Gaziantep Yağ Satış Depomuzun adı Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü olarak değiştirildi.

Eksper ve kantar memurları eğitime alınacak

2006/2007 iş yılı ayçiçeği alım kampanyası hazırlıkları kapsamında, kampanyada görev yapacak olan personelin bilgilendirilmesi ve empürte ile nem oranlarının sağlıklı olarak belirlenmesi amacıyla eksper- kantar memurlarının eğitime alınması kararlaştırıldı.

Kooperatifler Müdürlüğü ile Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaklaşa olarak gerçekleştirilecek organizasyon programına göre, 7 Ağustos'ta Genel Müdürlüğümüzde Edirne Bölgesinde bulunan 9 Kooperatifimizden toplam 31 personel eğitime alınacak.

Trakya Bölgesinde bulunan 11 Kooperatifimizden toplam 38 personelin eğitim çalışması 8 Ağustos'ta, 8 Kooperatifimizden 37 personelin eğitim çalışması da 9 Ağustos'ta Entegre Tesislerimizde gerçekleştirilecek.

Marmara bölgesinde bulunan 20 Kooperatifimizde görev yapan toplam 32 personel ise 10 Ağustos 2006 tarihinde Karacabey yağ Fabrikasında eğitime alınacak.

Yemlik Buğday 0.320 YTL/Kg

Birliğimiz yem fabrikalarının hububat hammadde ihtiyacının karşılanması amacıyla ortaklarımızdan satın alınacak yemlik buğday fiyatı 0.320 YTL/Kg. olarak belirlendi.

Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada; 2006 yılı hasat döneminde arpa, çavdar, triticale ve yulaf ürünlerinde 0.260 YTL/Kg. alım fiyatının uygulanmasının kararlaştırılması ile beraber yemlik buğday fiyatının piyasaların seyri dikkate alınarak 0.320 YTL/Kg. alım fiyatı uygulanması kararlaştırılmıştır.

“Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizce yem fabrikalarımızda kullanılmak üzere ortaklarımızdan borca karşılık olarak mübayaâ edilecek yemlik buğday için piyasaların seyri dikkate alınarak 0.320 YTL/Kg. alım fiyatı uygulanması kararlaştırılmıştır.”

Ayrıca, arpa alımlarında bütün borçlu ortaklarımızdan yapılan mübayaalara ek olarak borcu bulunmayan ortaklarımızdan bedeli peşin olarak ödenmek üzere 0.260 YTL/Kg fiyatla arpa alımları yapılacaktır.” denildi.

Vadesi gelmeyen borçlulardan da alım yapıyor

Yönetim Kurulumuz, vadesi

geçen borçlu ortaklarımız ile bedeli 31.07.2006 tarihi akşamına kadar tahsil edilmek kaydı ile satışı yapılan fenni yem karşılığı, yemlik buğday mübayaasının yanında, vadesi gelmeyen kısa ve uzun vadeli borcu bulunan ortaklarımızdan da yemlik buğday mübayaasında bulunulmasını kararlaştırdı.

Yönetim Kurulumuz ayrıca borcu bulunmayan ortaklarımız ile borcunu ödeyen ortaklarımızdan bedeli peşin olarak ödenmek üzere arpa mübayaasının yanısıra çavdar, yulaf ve triticale ürünlerinin tüm borçlu ortaklarımızdan borca karşılık, borcunu kapatan ortaklarımız ile borcu bulunmayan ortaklarımızdan bedeli peşin olarak ödenmek üzere mübayaâ edilmesine de karar verdi.

Hububat mübayaamız 12 bin tonu aştı

Yem fabrikalarımızın hammadde ihtiyacının karşılanması amacıyla Birliğimize bağlı Kooperatiflerimizce yapılan hububat mübayaası 31 Temmuz 2006 tarihi itibarı ile 12 bin 362 tonu aştı.

Hububat mübayaasında ilk sırayı 9 bin 383 ton ile arpa alırken, buğday mübayaası miktarı ise 2 bin 875 ton olarak gerçekleşti. Aynı tarih itibarı ile toplam 100 ton yulaf, bin 586 Kg. Çavdar mübayaası yapıldı.

Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri başladı

Birliğimiz ile Tek Gıda İş Sendikası arasında toplu iş sözleşmesi görüşmelerine başladı.

Entegre Tesislerimiz ile Karacabey Yağ Fabrikası'nda çalışan toplam 661 sendikalı personeli kapsayan toplu iş sözleşmesi görüşmeleri, 13 Temmuz 2006 tarihinde Genel Müdür Yardımcımız Elmas Dursun başkanlığında Birliğimiz yetkililerinden oluşan bir komisyon ile Türk-İş'e bağlı Tek Gıda İş Sendikası yetkilileri arasında yapıldı.

Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 1 Ağustos 2006 ile 31 Temmuz 2008 tarihlerini kapsıyor.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.**



BAŞAK SİGORTA

**BAŞAK
Emeklilik**

T.C. ZİRAAT BANKASI ORTAKLIĞIDIR

Merkez:

TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.

Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51

Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE

En büyük 500 sanayi kuruluşu
arasında 126. olmak gurur verici

Trakya Birlik'in, ISO (İstanbul Sanayi Odası) tarafından Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşunu belirleme için yaptığı çalışmada, 126. olmasının, bir başarı olduğunu ifade etti.



Ortağımızın alınması ve emeğiyle zor piyasada şartları aştıkça değerlenerek, ülke ekonomisine katkıda bulunarak, ülke insanımıza kulaklarımızla duyuruyoruz. Bu başarıyı, gelecekte de sürdürmek için hedeflerimizi, ortaklarımızla paylaşmaktayız.

Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, kuruluşun 126. yılında, en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer alarak, gurur verici olduğunu ifade etti.



Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, kuruluşun 126. yılında, en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer alarak, gurur verici olduğunu ifade etti.

Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, kuruluşun 126. yılında, en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer alarak, gurur verici olduğunu ifade etti.



Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, kuruluşun 126. yılında, en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer alarak, gurur verici olduğunu ifade etti.

TB buğday alım fiyatını açıkladı

"AYÇİÇEĞİ REKOLTE BEYANNAMESİ VERMEYEN ORTAKLARIN ÜRÜNÜ ALINMAYACAK"

ÖNDER

Rafet Sezen: "Tarife kontenjanı kullandırılmasına karşıyız"

TB'de Ayçiçeği hasadı hazırlığı

YAĞLI TOHUMLAR ORTAKLARI REKOLTE BEYANNAMESİNDE SON 2 GÜN!

DÜNYA

Kooperatifimizce 2006 yılında ayçiçeği rekolte beyannamesi verme süresi 15 Temmuz 2006 tarihinde sona erecek. Yağlı Tohumlar Başkanı Rafet Sezen, "Ortaklarımız son haftayı ve son günleri bu işi bitirsinler, Yığılma olmasın. Beyannamesini vermemezlik yapmasın. Çünkü rekolte beyannamesi vermeyenin ürünü alınmayacak. Ayrıca güncelleme de geciktireceğinden kooperatifin diğer normal işlerini aksatacağıdır. Ortaklarımızı duyarlı davranıp rekolte beyannamelerini şurada teslim etmelerini rica ederim."

Türkiye'de Yeni Ayçiçeği Ürünü Çıkana Kadar Yetecek Ham Yağ Ve Yağlık Ayçiçeği Var..



Trakya Yağlı Tohumlar Tarım-Satış Kooperatifleri Birliği (Trakya Birlik) Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, yağlık ayçiçeği rekolte beyannamesi vermemezlik yapmasın. Çünkü rekolte beyannamesi vermeyenin ürünü alınmayacak. Ayrıca güncelleme de geciktireceğinden kooperatifin diğer normal işlerini aksatacağıdır. Ortaklarımızı duyarlı davranıp rekolte beyannamelerini şurada teslim etmelerini rica ederim."